[image: BRASAO]

ANEXO V - EDITAL Nº 01/2024 DE 29 DE JANEIRO DE 2024
AUTODECLARAÇÃO DO USO DOS RECURSOS DO AUXÍLIO TRANSPORTE UNIVERSITÁRIO E TÉCNICO PARA FINS EDUCACIONAIS

CONCESSÃO DE AUXÍLIO TRANSPORTE – LEI MUNICIPAL Nº 1041/2023

[bookmark: _GoBack]Declaro, enquanto acadêmico ou aluno, que utilizei os recursos do Auxílio Transporte Universitário e Técnico recebidos no mês de INSERIR O MÊS DE 2024, tão somente PARA FINS EDUCACIONAIS, bem como, estou ciente da pena de ter que devolver o valor recebido se o mesmo for aplicado indevidamente para outros fins.

Diante da veracidade, subscrevo para os devidos fins.

Formosa do Oeste, XXX de INSERIR O MÊS, 2024.

_____________________________
Nome por extenso do beneficiário

image1.jpeg
MUNICIPIO DE FORMOSA DO OESTE

ESTADO DO PARANA

AV. SEVERIANO B. DOS SANTOS, 111 - CEP 85830-000 CNPJ: 76.208.495/0001-00 FONE /FAX 44 - 3526 -1122
www.formosadooeste.pr.gov.br